Κενρωτίδη κακόβλε, πι τύθ' ἡγεῖ μέρε τούργον;
Impostor malefusade, an hoc putas magnum opus?

C A P . XI.

Vxor ejus, Actæi filia, Agraulus; sive, Agraulis: liberi, quatuor. Filius, Erysichthon; qui Delum occupat, & Apollinis Delii illic fanum struit: eaque de re Cedreni locusemendatus, atque error Mariani Scotti ostensus. E delo discedens, & Lucine inde signum secum abducens, in itinere ipso moritur: Praesisque sepelitur, vivo patre. Filiae tres, Agraulus, Herse, & Pandrosus, custodiendum à Minerva Erichthonium accipiunt, quanquam alii, de Pandroso, & Agraulo, alii, de Pandroso sola id commemorent. Hygini memoria lapsus. Minerva Δεσμανλ@. Earum mors: ejusque causa. Agraulus, in saxum versa, à Mercurio. Vlpiani de illius morte error. Populus, ab ipsa dictus. Ejus filia, item templum; & in eo, iusjurandum à juventute dari solitum: tum & festum, quod Πλωπήρα nuncupabant. Etiam sacra. Homo illi apud Cyprios immolatus: & quam diu. Sacerdotes, Αγλαυείδες. Herse, à Mercurio amata: filiusque ex eo, Cephalus. Ejus festum, Ερωφέρα. Pandrosus, item à Mercurio adamata: filiusque ex eo, Ceryx: à quo Cerychium familia. Ejus templum, atque festum.

VXOREM Cecrops habuit Agraulum, Actæi filiam; è qua liberos suscepit, Erysichthonem, filium unicum: filiasque, Agraulum, (sive mavelis Aglaurum, nam indifferenter scribitur apud Auctores;) item Hersen, & Pandrosum. Apollodorus, lib. III. Κένρωψ ἡ μίαστο
Αὐλαίς κόρης Αγρευλον, παιδευτὴν ἔχειν. Ερυσχόνα, δὲ ἀπεργομετάλαξε: Θυγατέρας δέ, Αγρευλον, Ερσίω, Πάνδροσον.

Cecrops

Cecrops vero, ductâ uxore filiâ Actæi Agraulo, liberos habuit, Eryciththonem, qui decepsit sine prole: filias vero, Agraulum, Hersen, & Pandrosum. Alii, uxorem ejus non Argaulum, sed Agraulidem appellant. Porphyrius, De Abst. lib. II.
 Τῇ Ἀγραυλῷ, τῇ κένρως Θ., καὶ Νύμφης Ἀγραυλίδῃ, Agraulo, filiae Cecropis, & Nymphe Agraulidis. Vxorem ei Actæi filiam, et si non expresso nomine, & eisdem planè liberos, tribuit etiam Pausanias, in Atticis suis. Αὐτῷ τῷ Θ. οὐκ αἴτιος, κένροψ ἐκδέχεται τὸν αρχέων, θυματέοντος καὶ οὐκ οὐδὲν οὐδὲν τοιόντας μὲν Εργα, καὶ Ἀγλαυρῷ, τῷ πανδρῷ Θ. οὐδὲν, Ερυσίχθων. Mortuo vero Actæo, excipit principatum Cecrops, qui Actæi filiam uxorem duxerat. eique nata sunt filiae quidem, Hersē, & Aglaurus, & Pandrosos: filius vero, Eryciththon. Atque Eryciththon quidem, Delum insulam occupavit. Athen. l. IX. Φανόδημῳ, εἰ Δελτέων Αἴθιδῃ, Φησίν, οἷς πατέρεσσεν Ερυσίχθων δῆλον τὸν γῆστον. Phanodemus, libro Atticis secundo, ait, Eryciththonem insulam Delum occūpasse. Et ibidem templum Apollinis Delii struxit. Eusebius. Τὸν δῆλον ιερὸν Απόλλωνος Δηλίας Ερυσίχθων Κένρως, ιδρύνθη. Hieronymus. Apollinis Delii templum ab Erycithhone, filio Cecropis, fabricatum est. Emendandus est Cedrenus Επὶ τὸν τρυπανόν Κένρων Τὸν δῆλον ιερὸν Απόλλωνος Δηλίας Ερυσίχθων Κένρως, ιδρύνθη. Sub eo (Cecrope) in Delofanum Apollinis Delii ab Erycithhone, Cecropis filio, dedicatum est. Hodie editur: Τὸν Ερυσίχθωνα Κ. ab Erichthonio, filio C. Marianus Scotus. Templum Delii (Apollinis) construtum ab Erycithone filio Cecropis est. Verum errat vehementer, dum id tradit factum regis Amphiictyonis anno octavo; qui est decimus septimus post mortem Cecropis: quo etiam vivo diem Eryciththon obiit, ut mox dicam. Ac deinde, hinc discedens, Lucinæ quoque si-